

Mateřská škola
P O H Á D K A

Brno, Běloruská 4, 625 00

IČO: 75 00 16 16

e-mail: ms_pohadka@volny.cz

Mateřská škola Pohádka, Brno
Běloruská 4, příspěvková organizace

Datum
dokument: 05-05-2025 MS 547 210 876

Č.j.: BŠ / 2 / ŠJ: 547 240 809

Počet listů/příl.: 1 / tel. 547210876

Benjamín s.r.o.
Hradištská 849
Buchlovice
687 08

Brno 5.5. 2025

Objednávka

Objednávám dle cenové nabídky nábytek do mateřské školy včetně montáže a dopravy.

- 1.č. 330440.J ŠAPITÓ L kastlíková skříňka, 3 sloupce, javor - 5x 6 880 Kč s DPH.....34 400 s DPH
- 2.č. 412182.JQ Multifunkční výtvarný vozík BEN korpus javor, limetka 1x.....15 000 s DPH
- 3.č. 518768 Velký kastlík z um. hmoty hloubka 450 mm, limetkový 40x 360Kč s DPH.....14 400 s DPH
- 4.č. 518770 Velký kastlík z um. hmoty hloubka 450 mm, transparent 35x 360Kč s DPH..... 12 600 s DPH
5. č.AAA Atyp 689270 nástavec skříňový, javor + dvířka Q limetka, 1020x450x750mm 2x 6 550 s DPH..... 13 100 Kč s DPH
- 6.č. AAA Atyp 330120 - 1020x450x750 - javor, police Q limetka 4x 5 880 s DPH 23 520 Kč s DPH
- 7.č.AAA Atyp 330120 - 1020x450x750 - javor, police Q limetka 4x 5 880 s DPH 23 520 Kč s DPH
- Doprava a montáž Celkem 12 279 s DPH
- Celkem dle objednávky a nabídky Kč: 148 819,03 s DPH**

Fakturační adresa: MŠ Pohádka, Brno, Běloruská 4, 625 00, příspěvk. organizace
IČ: 75001616

Splatnost faktury po dodání zboží a dohodnuté práce.

Nabídka



**Zákazník: Mateřská škola POHÁDKA, Brno,
Běloruská 4, příspěvková organizace
Běloruská 570/4
625 00 Brno**

Kontaktní osoba:
Tel:

Odborný poradce: Hromadova Marcela

Tel:

E-mail:

Číslo řádku	Číslo položky	Název	Ks	J. cena bez DPH	J. cena s DPH	C. cena s DPH
----------------	------------------	-------	----	--------------------	------------------	------------------

1	330440.J	ŠAPITÓ L kastlíková skříňka, 3 sloupce, javor	5	5 686,00	6 880,00	34 400,00
2	412182.JQ	Multifunkční výtvarný vozík BEN s integrovaným sušákem na výkresy korpus javor, limetka	1	12 396,70	15 000,00	15 000,00
3	518768	Velký kastlík z um. hmoty hloubka 450 mm, limetkový	40	297,50	360,00	14 400,00
4	518770	Velký kastlík z um. hmoty hloubka 450 mm, transparent	35	297,50	360,00	12 600,00
5	AAA	Atyp Atyp 689270 nádstavec skříňový, javor + dvířka Q limetka, 1020x450x750mm	2	5 413,20	6 550,00	13 100,00
6	AAA	Atyp 330120 - 1020x450x750 - javor, police Q limetka	8	4 859,50	5 880,00	47 040,00

Celkem:

136 540,00

Část nabídky: Z-ostatní

7	90000201	Doprava montážní skupiny - cena za 1km	120	17,90	21,70	2 599,00
8	90000202	Montáž nábytku - sazba za 1h	16	500,00	605,00	9 680,00

Celkem:

Z-ostatní

12 279,00

Celkem za nabídku Kč:

148 819,01

Sazba	%	Základ	DPH	Celkem
Základní sazba	21	122 990,92	25 828,09	148 819,01
		122 990,92	25 828,09	148 819,01

z roku 2024, 944 240136, rozpracováno

Obchodní podmínky: www.benjamin.cz

BENJAMÍN s.r.o., Hradištská 766, 687 08 Buchlovice, tel/fax: 572 411 602

e-mail: benjamin@benjamin.cz, www.benjamin.cz, výpis z OR je veden u KS Brno, oddíl C, vložka 2984, IČ: 25523414

Datum: 30.04.2025

Nabídka číslo: 944250032

Strana: 1 / 1